Выборы Президента Российской Федерации
4 марта 2012 года

сельское поселение Сергино
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №___44___

Решение

	____15 февраля 2012 года_

	№ ____7_____________

О назначении ответственных за   видеонаблюдением
В соответствии с п.1.4 инструкции «О порядке использования средств видеонаблюдения и трансляции изображения участковыми избирательными комиссиями на выборах Президента Российской Федерации» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 44      РЕШИЛА:

Направить на обучение навыками с веб - камерами следующих членов избирательной комиссии:

Смирнову Анну Владимировну - от партии «ЛДПР»

Потапову Наталью Сергеевну - от партии «Единая Россия»

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	С.П. Сабирова

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № _44___
	____________

подпись
	Ю.П. Фахретдинова